

GEOVANNI CRUCES MENDEZ
CARRETERA FEDERAL TEXCOCO LECHERIA KM 28.5
SANTA GERTRUDIZ
ATENCO, ESTADO DE MEXICO CP: 56301
RFC: CUMG950513T27

Factura

Fecha	Folio
07/feb./2024 09:31:14	48431

Cliente

Avigrupo México, S. A. de C. V.

Avenida ejercito nacional 769 TorreB Piso 9-C
Granada

Miguel Hidalgo, CDMX CP: 11520
RFC: AME-170807-963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras



Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
7501206646069	Broca 3/8", alta velocidad, Turbo Steel 27112841/Broca manual para metal	Pieza H87/Pieza	2	64.66		129.32
7501206641507	Grasera reforzada 14 oz 6,000 lb/pulg² 40141736/Graseras (de lubricación)	Pieza H87/Pieza	1	228.448276		228.45
7501206659533	Abrazadera 3/4", para tubo tipo omega, bolsa 10 pzas 31162906/Abrazaderas de manguera o tubo	Pieza H87/Pieza	4	13.793103		55.17
7501206659502	Abrazadera 3/4" para tubo tipo uña, bolsa con 10 pzas 31162906/Abrazaderas de manguera o tubo	Pieza H87/Pieza	4	12.931034		51.72
7501206646892	Brocas alta velocidad, 5 piezas 27112800/Conexiones de herramientas y accesorios	Pieza H87/Pieza	1	68.103448		68.10
7506240686323	Taquetes 3/8", pijas 12#, broca 3/8", 20 piezas 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	Pieza H87/Pieza	2	59.482759		118.97
7501206683941	Cincho 20cm plástico, color negro, tensión 50 lb, bolsa c/50 piezas 31162800/Ferretería en general	Pieza H87/Pieza	3	24.137931		72.41
7506240670346	Broca 3/16"-7/8" escalonada, 10 escalones 27112841/Broca manual para metal	Pieza H87/Pieza	1	237.068966		237.07
7506240646235	Lima 8" redonda bastarda con mango en tarjeta 27111919/Lima bastarda	Pieza H87/Pieza	1	38.793103		38.79
7506240686309	Taquetes 1/4", pijas #8, broca 1/4", 20 piezas 27112100/Herramientas de sujeción y fijación	Pieza H87/Pieza	2	25.00		50.00
7506240673002	Dados 3/8" magnéticos, 5 piezas 27113201/Conjuntos generales de herramientas	Pieza H87/Pieza	2	38.793103		77.59
7506240610045	Disco 4-1/2" corte acero inoxidable, 1mm, 41, alta durabilid ad 31191506/Discos abrasivos	Pieza H87/Pieza	2	12.068966		24.14
7506240658535	Disco 4-1/2" corte extrafino multimaterial 31191506/Discos abrasivos	Pieza H87/Pieza	6	12.931034		77.59
7501206613825	Broca 5/8"x12" (SDS Plus) con sistema directo de inserción, para concreto 27111543/Broca de mampostería	Pieza H87/Pieza	1	94.827586		94.83
7501206613924	Broca 3/8"x12" (SDS Plus) con sistema directo de inserción para concreto 27111543/Broca de mampostería	Pieza H87/Pieza	1	47.413793		47.41
7501206643396	Dados largos STD, cuadro 3/8", 9 piezas 27112700/Herramientas mecánicas	Set H87/Pieza	1	314.655172		314.66
7501206622087	Matraca 3/8" y 1/2" 27112700/Herramientas mecánicas	Pieza H87/Pieza	1	297.413793		297.41
7501206686324	Pija 3/4" cabeza hexagonal, punta de broca 31162800/Ferretería en general	Pieza H87/Pieza	200	0.508621		101.72

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|4386822E-6368-1F40-9591-3963AFBFA5F7|2024-02-07T09:31:15|SCD110105654|Vlr+rBh36WPS7wL4q6akyOPolPe543DspfWcc01g86XRApIT9mggz05ZGe2mazZc5vjnXAXkFywirqr8jDD33CjXPU9PFd2x+K2PuUgg7oiW6/CBYOyFDrlNvhqm+BJENGm8zTfgr3wcNYSNpNVTfVxVrGtKsa+Wre2VliSgHaeBOZCayekEcTQjAEYcqNlr52VrPau4If0ITSwKIB0nazbu10SzkLQdcR87HI+L+eXZYa/nWfIHoxkT+4l+DNkKW422zq2ov43r8aZGwZ4KbflgMGqTzao7oMDuVLa6imS8Wxx4JxfIQ09eb/z09QKIH9GMUftfTzrMBfpa0o2VsA=|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
Vlr+rBh36WPS7wL4q6akyOPolPe543DspfWcc01g86XRApIT9mggz05ZGe2mazZc5vjnXAXkFywirqr8jDD33CjXPU9PFd2x+K2PuUgg7oiW6/CBYOyFDrlNvhqm+BJENGm8zTfgr3wcNYSNpNVTfVxVrGtKsa+Wre2VliSgHaeBOZCayekEcTQjAEYcqNlr52VrPau4If0ITSwKIB0nazbu10SzkLQdcR87HI+L+eXZYa/nWfIHoxkT+4l+DNkKW422zq2ov43r8aZGwZ4KbflgMGqTzao7oMDuVLa6imS8Wxx4JxfIQ09eb/z09QKIH9GMUftfTzrMBfpa0o2VsA==
Sello digital del SAT:

*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****
*****	*****

GEOVANNI CRUCES MENDEZ
CARRETERA FEDERAL TEXCOCO LECHERIA KM 28.5
SANTA GERTRUDIZ
ATENCO, ESTADO DE MEXICO CP: 56301
RFC: CUMG950513T27

Factura

Fecha	Folio
07/feb./2024 09:31:14	48431

Cliente

Avigrupo México, S. A. de C. V.

Avenida ejercito nacional 769 TorreB Piso 9-C
Granada

Miguel Hidalgo, CDMX CP: 11520
RFC: AME-170807-963
Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
eHAITfxMnbYIV/R0mrW487J3gEy8Wpr0WVs3ELvXYFI8mRGIA1QJE0WUaGYzC/9Y4rHdGKFm3AHFU2z96iXUW3iRNWcU6y/qjZgnM4hRfxaKntJWvfgnpgWyurWoQIZjyNCEt18x1orjBZeQJKRxi+xGFScVTPqvXun88Iu9HKIDLOGT8gGww/71eDABB1rDFsgHJQyIzqiYS4xNsFRK/ZeReGZEav5mYnGwWclZKuZNb/L8CoswZa7HKI3IICsie16r+6/hxcbJ1C6q+dMRksXWFxVAidppiZ9+/Tg0fmYL2bBTAbkdi3C65naCgPoUKIlgfIJeiYgWn5PP0IUcg==						



(Dos mil cuatrocientos diecinueve pesos 00/100 m.n.)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28/Tarjeta de débito
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	2,085.35
002 Iva 16	333.65
Total (MXN)	2,419.00